
 

UNIQA Obchodní sdělení 
Evidenční číslo: 00x / ID, ED_CZ / 2022                                                 
  

 

 

 
 
 

Dobrý den z UNIQA, 
  
rádi bychom Vás informovali, že s platností od 17. 1. 2022 vydáváme veřejný příslib, ze 
kterého vyplývá, že budeme i u pojistných smluv cestovního pojištění, které se řídí jinými 
pojistnými podmínkami než je UCZ/Ces/20, hradit v případě pozitivního výsledku testu na 
onemocnění COVID-19 v zahraničí a následného povinného umístění do karantény/izolace 
náklady na ubytování až do výše 2 500 Kč za jednoho pojištěného a jeden den, v souhrnné 
výši však maximálně do 30 000 Kč za všechny dny, které pojištěný strávil v povinné 
karanténě/izolaci.  
 
Zároveň upozorňujeme, že u všech nově sjednaných pojistných smluv cestovního pojištění je 
součástí dokumentů, které klient obdrží při sjednání pojištění, i Certificate Insurance, který v 
Aj potvrzuje, že pojištění kryje náklady na onemocnění COVID 19 a že je v rámci pojištění 
případně i sjednáno pojištění odpovědnosti, které je vyžadováno od 1. 1. 2022 v Itálii při 
lyžování.  
 
Potvrzení na základě žádosti bude vystavováno jen u ročních pojistných smluv 
s opakovanými výjezdy sjednaných před 1. 1. 2022. 
 
Děkujeme za spolupráci. 
Vaše UNIQA 

 
 

 

Věc: 
Cestovní pojištění – Veřejný příslib ohledně hrazení 
nákladů na COVID-19 u smluv řídících se podle starších 
VPP 

Určeno pro: Interní distribuce CZ; Externí distribuce CZ 

Obchodní sdělení vydává: Personal Insurance Product 

Datum účinnosti: 17. 1. 2022 


